CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN GIA LAI

--------------

           Số: 11/2022/CBTT-GEC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             TP.HCM, ngày 05  tháng 04 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                        - Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

                                                - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN GIA LAI

- Mã chứng khoán: GEG

- Địa chỉ: 114 Trường Chinh, TP Pleiku, Gia Lai

- Điện thoại liên hệ: 0269 382 3604                            Fax: 0269 382 6365

- E-mail: ir@geccom.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

- Công ty Cổ Phần Điện Gia Lai công bố thông tin Bộ Thư mời và tài liệu Đại hội Đồng

Cổ đông thường niên năm tài chính 2021 (Chi tiết theo file đính kèm)

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 05/04/2022

tại đường dẫn https://geccom.vn/vi/quan-he-co-dong/qhcd-00004 mục Quan hệ Cổ đông -

Đại hội đồng cổ đông - Thường niên - 2022

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

PHẠM THÀNH TUẤN ANH